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%A: ANALISTA EN ALMACEN Y PATRIMONIO
,s_‘ el b EVALUACION CURRICULAR
o::n N° Exp. Apellidos y Nombres DNI Apto ¥ . Esperiencia |V :Esiudini E;‘E:ns?: :f Total Observadién
Académica General Especifica Espaciol: s

1 15128 |OLANO BUSTAMANTE LUCIANO 44662700 sl 25 4 8 5 42
2 15233 |ROMAN ROMAN CINDY MARIBEL 70505590 Sl 25 2 2.5 10 395
3 15342 |BERRIOS SAAVEDRA LILIANA 41971002 S 25 2 1.25 28.25
4 15127 |COLALA CORREA FLORI DIONELI 73781975 NO 0 NO CUMPLE PERFIL
5 15201 |MILLONES DIAZ ALEX PIERRE 46574048 NO 0 NO CUMPLE PERFIL
6 15214 |AZANERO LOPEZ CINTHIA GISELLE 73016692 NO 0 NO CUMPLE PERFIL
7 15229 |BRAVO MONTENEGRO CYNTHIA LISBETH 47382645 NO 0 NO CUMPLE PERFIL
8 15232 |FLORES RAMIREZ ARTHUR JOAO 71775289 NO 0 NO CUMPLE PERFIL

_ uf SAN IGNAGIC
&
IC. ADM, SONTA€0

! RONADO NUR™
utESPONﬁggLE DE PRESUPUEL

4

San Ignacio, 3/06/2019



DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CAJAMARCA
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO

PROCESO CAS N° 008-2019-GR.CAJ-DRE/UGEL-SI

CONVOCATORIA PARA CONTRATACION DE ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE GESTION ADMINISTRATIVA E
INSTITUCIONAL DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL- SAN IGNACIO

CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR PARA PRESENTACION DE RECLAMOS

UDBE RM(“II!GRJN‘L
CAJAMARCA

P : ANALISTA EN RACIONALIZACION

EVALUACION CURRICULAR
N° o . .| ENTREVISTA
Orden N® Exp. Apellidos y Nombres DNI Apto Exp Repadinia Cursos ::ﬂudroo PERSONAL Total Observacién
2 ; Espsdiica Especializacién
1 15234 |CARRION CONCHA RICARDO IGNACIO 46891043 Sl 15 2 3.75 10 30.75
2 15168 |DELGADO FLORES RUSVITA 46445055 NO 0 NO CUMPLE PERFIL
3 15132 |MELENDRES MOLINA MANUEL TEODOSO 70088978 NO 0 NO CUMPLE PERFIL
4 15224 |PARRA CHUQUIPOMA SEGUNDO 17540290 NO 0 NO CUMPLE PERFIL
5 15342 |BARCO RAMIREZ TANY YANET 41120899 NO 0 NO CUMPLE PERFIL
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Ne EVISTA
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15244 |GARCIA QUVEDO ENRIQUE FABIAN 27849097 Sl 15 2 1.5 18.5
2 15137 [QUISPE SANDOVAL GINA LIZETH 46122195 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
3 15127 |CARRASCO MUROZ FERNANDO IVAN 41499179 NO 0 |NO CUMPLE PERFIL
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